
Příloha č. 8 - Cena - tabulka k vyplnění

Číslo 

řádku
Položka P/N Jednotky

Množství 

celkem

Jednotková 

cena  

Cena 

instalace
Cena celkem

1 Aktivní prvek s min. 2x 10Gb porty typ 1 ks 1 0,00 Kč

2 Transceiver 1000Base-SX ks 2 0,00 Kč

3 ks 0,00 Kč

4 ks 0,00 Kč

5 Aktivní prvek s min. 2x 10Gb porty typ 2 ks 1 0,00 Kč

6 Transceiver 1000Base-SX ks 2 0,00 Kč

7 ks 0,00 Kč

8 ks 0,00 Kč

9 Aktivní prvek s min. 2x 10Gb porty typ 3 ks 1 0,00 Kč

10 Transceiver 1000Base-SX ks 2 0,00 Kč

11 Stohovací kabel 1,2m ks 1 0,00 Kč

12 ks 0,00 Kč

13 Aktivní prvek s min. 2x 10Gb porty typ 4 ks 4 0,00 Kč

14 Transceiver 1000Base-SX ks 8 0,00 Kč

15 Stohovací kabel 0,6m ks 2 0,00 Kč

16 ks 0,00 Kč

17 Aktivní prvek typ 5 ks 1 0,00 Kč

18 Transceiver 1000Base-T ks 2 0,00 Kč

19 ks 0,00 Kč

20 ks 0,00 Kč

21 Náhradní aktivní prvky

22 Transceiver 1000Base-SX pro stávající páteřní switch JD118B ks 10 0,00 Kč

23 0,00 Kč

24 0,00 Kč



25 0,00 Kč

26 0,00 Kč

27 0,00 Kč

28 0,00 Kč

29 Příslušenství

30 Optický patchcord LC-SC, MM, duplex, 2m ks 10 0,00 Kč

31 Optický patchcord LC-LC, MM, duplex 3m ks 2 0,00 Kč

32 Vyvazovací panel 1U ks 12 0,00 Kč

33 Napájecí panel s přepěťovou ochranou 1U ks 1 0,00 Kč

33 Kabel síťový 230V, konektor IEC do úhlu 90° ks 2 0,00 Kč

34 ks 0,00 Kč

35 Ostatní náklady

36 Nastavení aktivních prvků dle požadavku uživatele sada 14 0,00 Kč

37 Úpravy v racku, demontáž/montáž panelů hod. 12 0,00 Kč

39 Nastavení stávajících switchů hod. 10 0,00 Kč

40 Celková cena bez DPH

41 DPH 21%

42 Celkem všetně DPH 21%

VYPLNÍ UCHAZEČ DLE POTŘEBY

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
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